accipe. Nam in tali casu nō prie est affinitas nisi in secō grise affinitatis qd̄ olim imponebat impedire: h̄o die nō. ex. e. nō deb̄. Ad cuius intelligētiā sciētū qd̄ qnācūqz affinis meo atrahit māmoniū cū illa persona quā accepit s̄i ēdē m̄ affinis. sed in secō grise. Et si hec persona atrahat postea aliud māmoniū: illa persona quā accepit s̄i m̄ affinis in tāo grise. A. De istis genēbus affinitatis dicit etiā glo. dicti e. nō d. ex. de san. a affi. b

¶ Quid si cognoscit qd̄ sanguinea alicuius in qnto gradu v̄l sup. R̄o fm ray. et Goff. nō cōtrahit affinitas. nec impedit māmoniū. a si erat cōsan gunnea vxoris sue in dicto gradu: n̄ pdit vir ius exigēdi debitū suū.

Impedimentū. xv. de imposi
coēdī qd̄ sit R̄o fm ray. Est
viciū aie v̄l corporis v̄l vtriusqz
qd̄ qd̄ impedit alteri carnale cōmisci
A. Quasi id̄ dicit hosti. sc; qd̄ est defe
ctū naturalis seu accidētalis qd̄ qd̄. e.
ut in sū. cō. li. iiiij. ti. xvi. q. j. b.

¶ Quot sūt spēs impotētie. R̄o fm
ray. Sūt priapale due. ¶ Nā vna est
naturalis ut imposi pueri v̄l frigiditas
senis seu etiā frigiditas cōplexio
nis. aut artatio mulieris. Alia nō na
turales seb accidental. ut castrano si
milia maleficiū. A. Idem in sū. cō. e.
ti. q. ii. b.

¶ Vtrū; naturalis imposi impedit
māmoniū R̄o fm. Illa qd̄ est in puerorū
puella ipedit ad tps. qd̄ qd̄du inest
nō p̄t atrahere. p̄p. q. ii. c. i. ex. co. qd̄
sed. de hac vide. Matrimoniu. ii. qd̄
j. Sed illa naturalis imposi qd̄ est in frigido
si est p̄petua impedit māmoniū
atēbendū diuinit atractū. xxiiij. q.
j. c. i. et. h. ex. eo. laudabilē. Illa tñ qd̄
est in seno nō impedit. de nup. l. sā
xim. xxvij. q. i. nuptiarū bōnū in p̄ni
cipio. ¶ Nā senes etiā natuāli caloē de
stituāt: ope tñ medicorū poterit aliq
liter subueniri eis. A. Idem dicit glo. i
dicto e. nuptiarū subiugēs qd̄ nemo ē
ateo senex: qn calere possit nā v̄l ar

tifico. qd̄ nō est in frigido v̄l puer.
Et ex dō isti glo. p; qd̄ si senex nul
lo mō possit calere id̄ iudicādū eis
de illo qd̄ de frigido. s. qd̄ n̄ p̄t atrahere
Et satis facit dictū. e. qd̄ sedē. b

¶ Quid si vir nō est oio frigidū v̄l
mēbū nō erigif seu diuerisimo de imp
tū est ita qd̄ nō p̄t vxori cōmiseri v̄l
statū spargit semen eīa hmōi. R̄o fm
hosti. Si p̄t iuuati medicinis planuz
est alī expectādū erit trūēmū. a post
ea forsan separi poterit. sic p̄t natuā
liter frigidū. tutiā tñ eēt cōfulendū p̄p
A. Ego puto qd̄ nō sit nēce cōfulere pa
pā. qd̄ siue ex frigiditate. siue ex cā qd̄
cūqz cōstet persona impotentē ad red
dēdū debitū reputat̄ impeta ad 3hen
dū mūmoniū. ut i. c. qd̄ sedē ex. de frigi
a malefi. a ut; eo. ti. e. laudabilē. ex
pectatio triemij fiēta est. n̄si p̄p
possit de impedimento cōstare. b

¶ Quid si mulier dicit virū impotē
tē. ppter defectū mēbū. R̄o fm hosti.
virū eēt inspicēdū p honestos hoies.
sic de mliere arta s̄i. qd̄. qd̄. Si vo alle
gat excessū mēbū. dicat ibi los. qd̄ p̄p
cōfulendū eēt. A. Vide. casu dicēd id̄
qd̄ de arta qd̄ p̄t 3herc cū uno a nō cū
alio. ut infra. qd̄. Pono qd̄ est arta. b

¶ S; qd̄ si qd̄ nō p̄t copulas cū v̄gime
h̄ cū corrupta. R̄o fm tho. m. iiiij. dis
xxiiij. P̄nt medicinale cū aliq instro
claustra pudoris stāgi. Nec eis h̄ cō
tra naturā. qd̄ nō fieret ad delectatō
nem. sed ad medicinā.

¶ Quid si qd̄ mouef ad pulcī a nō
ad turpē. R̄o fm Tho. vbi s. Hmōi
abomatio mulier nō est cā naturalis
h̄ accidētalis. a iō id̄ iudicādū est qd̄ de
malefi. de qd̄. a. anpenl. qd̄. a seqntibz.

¶ Qd̄ si vir sciat se frigidū a impetu
a tñ scient ūhit cū aliq. R̄o fm ray.
Si mulier vult cohabitat̄ nō p̄t vir
ab ea recedē. ar. ex. de eo. qd̄ du. i mū
quā pol. c. j. et. ex. e. cōfultatōi. Et qd̄
tanqz vxores habere non possunt: ha
bāt ut soiores. ut in c. cōfultatōi in
fi. Et idē dicebū; si mulier scīes se ar
tam. atrahit cum aliquo. qd̄ si vir co

habitare velit nō poterit illa discedē.
A Itē in sum-con eo-ti q-xxv Et h̄ intelligēda sunt f̄m ea que statū dis-
cent in sequenti. B

¶ Quid si vir scienter str̄xit cū arta
f̄m Itē. Teneat cū ea stare ut
frater a soror. Si tñ strahat cū alia-
tenet m̄mōmū q̄uis n̄hilomin⁹ p̄
mā ut sororē tenere a alere teneatur
Et eodē mō si q̄ mulier scienter stra-
hat cū frigido ul̄ impotentē deb̄z ei co-
habitare ut soror. Et silt dicēdū si fri-
gidus a arta scienter cōtraxerint. A
Con-ray-ut; in sū-con-eo-ti-q-xxvi
Sed hostiē ait q̄ nullū ius dicit ut
aliq̄s ḡpellat talē retinē. Sed q̄ si osē
tiūt siml̄ amorati hoc facere p̄nt q̄
diū eis placebit. Itē dicit glo-in-e-
laudabile ex eo. a ibi cā seq̄ dñs an-
de bu. Et si sic omanētes ambo ul̄ al-
ter in honeste viuāt volentes sic lux
uriā sua; palliare eps deb̄z occurrere
f̄m hos-ut; in dicta. q-xxvi. vbi etiā
f̄m ray. Si q̄ posset vn⁹ petere sepa-
tōz; si alter eoz viuēt in continentē v̄l
alb̄ in honeste. ul̄ si vn⁹ male tractat
alii et nolle se corrigere. B

¶ Utq̄ artatio mulieris sit semp im-
pedimentū stracti m̄mōmū f̄m ray.
Si absq̄ piclo p̄t subueniri bñ
ficio medianē p̄ futurū v̄l viti p̄por-
cionati. A de v̄l hm̄i virti tenēdū;
est vt. q̄ dice. B nō impedit strahere
m̄mōmū ex de frigi. a ma. ex l̄is.
Si v̄l nō p̄t aliq̄ mō sine graui dā-
no a piculo subueniri certe sepab̄t
a poterit se copulā alteri cui forſita
apta foret vel cui⁹ respectu subueniri
possit. q̄ si p̄ v̄sum secūdi facta sit idō
nea p̄uo red̄ef p̄o etiā si prim⁹ cū as-
lia straherit quā in hoc casu dimittē
deb̄z a ad primā redire. nisi ipsa p̄ia
ad religionē trāseat a sic solēm voto
se abstrinperit ad stinētiā. tūc em̄ re-
manebit cū secūda cū q̄ straherat p̄
factū diuortiū. Itē nō tenēk red̄ie ad
primā si ipsa alb̄ fuerit formicata ita
q̄ p̄ illā formicato; velit eā dimittē q̄
ad th̄. Si v̄l ista simplex voto te co-